
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.05.2014       Ужгород               № 138 
 
Про прийняття квартир у  
комунальну власність  
 

Розглянувши клопотання Управління Національного банку України в 
Закарпатській області, керуючись статтями 15, 18  Житлового кодексу України, 
статтями 30, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
І.  Прийняти у комунальну власність міста: 
1.1. Квартиру №39 по вул. Ф. Гленца, 16 у м. Ужгороді, загальною 

площею 49,9 кв.м..  
1.2. Квартиру №60 по вул. Ф. Гленца, 16 у м. Ужгороді, загальною 

площею 73,0 кв.м..  
1.3. Квартиру №58 по вул. Ф. Гленца, 16 у м. Ужгороді, загальною 

площею 73,5 кв.м..  
Департаменту міського господарства прийняти вказані квартири на 

баланс, а ОСББ «Княжий» (голова Річіна Т.) – на обслуговування. 
1.4. Квартиру №70 по вул. Легоцького, 19 «а» у м. Ужгороді, загальною 

площею 50,1 кв.м..  
1.5. Квартиру №69 по вул. Легоцького, 19 «а» у м. Ужгороді, загальною 

площею 51,9 кв.м..  
Департаменту міського господарства прийняти вказані квартири на 

баланс, а  ОСББ «Легоцького» (голова Кісів М.) – на обслуговування. 
ІІ. Департаменту міського господарства забезпечити проведення 

реєстрації зазначених квартир за Ужгородською міською радою. 
 
 

В.о. міського голови,  
секретар ради          В. Щадей 
 


